РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
ДУМА НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

 05.07. 2016 г.                                  п. Новая  Тельба                                            № 12

Об утверждении Перечня муниципальных
автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенных
пунктов Новотельбинского муниципального образования

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом  Новотельбинского муниципального   образования,  Дума  Новотельбинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Новотельбинского муниципального образования.(Приложение № 1).
2. В течение трех месяцев провести паспортизацию автомобильных дорог местного значения указанных в пункте 1 настоящего решения Думы с определением их балансовой.
3. Опубликовать настоящее решение Думы в специальном выпуске газеты Новотельбинского муниципального образования «Муниципальный вестник».

Глава администрации
Новотельбинского  сельского поселения :                                             Н.М. Толстихина

Приложение 1
 							к   решению Думы
							 Новотельбинского
 сельского поселения
					                                              от «05» июля  2016 г. № 12

СПИСОК ОБЪЕКТОВ
ПОДЛЕЖАЩЕГО ПОСТАНОВКЕ НА  КАДАСТРОВЫЙ УЧЕТ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	 Местонахождение объекта недвижимости
	Протяженность (км)
	Наименование объекта

	1.
	 п.Новая Тельба,  от ул. Дзержинского  до пруда
	0,626
	Пожарный проезд № 1

	2.
	 п.Новая Тельба, от  ул. З.Космодемьянской
до пруда
	0,432
	Пожарный проезд № 2

	3.
	 п.Новая Тельба от ул.Ленина до кладбища
	0,321
	Проезд

	4.
	п.Новая Тельба от ул.Гагарина до  ул.Дзержинского
	0,124
	Проезд  № 1

	5.
	 п.Новая Тельба от ул.Гагарина до  ул.Дзержинского
	0,111
	Проезд № 2

	6.
	  п.Новая Тельба  от ул.Гагарина до ул.З.Космодемьянской
	0,101
	Проезд

	7.
	п. Новая Тельба, Въезд в п.Новая Тельба до ул.Ленина
	0,364
	Въезд

	8.
	 п. Новая Тельба, ул. Шолохова
	0,282
	Улица

	9.
	п. Новая Тельба, ул. Дзержинского
	0,443
	Улица

	10.
	п. Новая Тельба, ул. З.Космодемьянской
	0,432
	Улица

	11.
	 п.Новая Тельба,  ул. 40 лет Победы
	0,645
	Улица

	12.
	 п.Новая Тельба,  ул. Гагарина
	0,622
	Улица

	13.
	 п.Новая Тельба  ул.Мира
	0,416
	Улица

	14.
	п.Новая Тельба ул. Ленина
	0,684
	Улица

	15.
	 п.Новая Тельба пер. Шукшина
	0, 155
	Переулок

	16.
	с. Заваль,  проезд от ул. Центральная до кладбища
	0,871
	Проезд

	17.
	 с. Заваль, ул. Центральная
	0,921
	Улица

	[bookmark: _GoBack]18.
	с. Заваль,  въезд в с. Заваль до ул. Центральная
	0,584
	Въезд